2024 年 12 月

お客さま各位

なめがたしおさい農業協同組合

振込手数料改正のお知らせ

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では 2025 年 2 月１日（土）より、以下のとおり振込手数料を改正いたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1. 窓口取引による手数料（消費税込）

【現 行】

2. 自動化機器取引による手数料（1 件につき：消費税込）

【現 行】

【現 行】

【改正後】

【改正後】

【改正後】

33. ファ－ムバンキング・ホ－ムバンキング 取引による手数料（１件につき：消費税込）

【現 行】

【現 行】

（2）総合振込手数料（１件につき）

【現 行】

（3）給与・賞与振込手数料（１件につき）

【現 行】

【現 行】

【現 行】

【改正後】

【改正後】

【改正後】

【改正後】

【改正後】

【改正後】

55. 法人ＪＡネットバンキング取引による手数料（消費税込）

 （1）振込手数料（１件につき）

56. 6. 定時自動送金による振込手数料（１件につき：消費税込）

56.  ７. ＦＤ・ＭＴ・ファイル伝送による総合振込手数料（１件につき：消費税込）

34. ＪＡネットバンキング取引による手数料（１件につき：消費税込）